

# ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ **Karnataka Examinations Authority**



No. ED/KEA/Press Note/2021

#### Date: 25-03-2022

### PRESS NOTE

# **NEET PG Medical – 2021 Mop-up round -** Document verification

Applications were invited for PGNEET-2021 to the lowered percentile qualified candidates. Further, Hon'ble High Court in its interim orders dated 23-03-2022 directed KEA to allow the petitioners who were not registered for PGNEET-2021 for Mop-up round. Hence the interested candidates who were eligible for PGNEET-2021 but not registered for PGNEET-2021 can register, apply online and pay the fees from 2.00 pm on 25-03-2022 to 27-03-2022 upto 4.00 pm and appear for verification of documents. Those who have already registered for PGNEET-2021 but not completed the document verification can also appear for document verification as per the following schedule to become eligible to participate in the mop-up round for the available seats along with other eligible candidates. Mop-round seat allotment schedule is published. Original document to be produced for verification is detailed in the NEET-PG 2021 Information Bulletin.

## ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ NEET PG 2021 ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪರಷ್ಕರಿಸಿದ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯವು ದಿನಾಂಕ 23-03-2022 ರ ಮಧ್ಯಂತರ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಈ ಮೊದಲು PGNEET-2021 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ petitioners ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು Mop-up ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲು ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು PGNEET-2021 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 25-03-2022 ಮ.200 ರಿಂದ 27-03-2022 ರ ಸಂ.4.00 ರ ವರೆಗೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಶುಲ್ತ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು NEET-PG2021 ಮಾಹಿತಿ ಮಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

### Verification of documents – newly registered and not verified

Medical Examination to Bench Mark Disability lowered	29-03-2022 – reporting at
percentile qualified candidates	10.00 am

Date	Forenoon Session-2 10-15 am -12.30 pm Reporting Time:10.45 am PGNEET ALL India Rank		Afternoon Session -1 1.00 pm -04.00 pm Reporting Time: 1.30 pm PGNEET ALL India Rank		Afternoon Session -2 4.15 pm onwards Reporting Time: 3.30 pm PGNEET ALL India Rank	
	From	То	From	То	From	То
29-03-2022	1	85000	85001	95000	95001	100000
30-03-2022	100001	110000	110001	120000	120001	Last Rank

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560  $\stackrel{\mathsf{Executive}}{012}$  Director. 18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in